Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тоЗбл ибнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« (РИЖ +ёА/а/ 2017 гола №

с. Майма

О внесении изменений в положение о муниципальных
программах муниципального образования «Майминский район»,
утвержденное постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 30 декабря 2015 года № 169

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 30 декабря 2015 года № 169 «Об
утверждении положения о муниципальных программах муниципального
образования «Майминский район» и признании утратившим силу
постановления Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 16 января 2014 года №02» следующие изменения:

а) пункт 8 раздела I «I. Общие положения» изложить в следующей
редакции:

«Требования к разработке проектов муниципальных программ и их
согласованию, управлению муниципальной программой, подготовке
отчетов о реализации муниципальных программ, а также порядок
проведения мониторинга реализации муниципальных программ
определяются настоящим Положением и Методическими указаниями по
разработке и реализации муниципальных программ муниципального
образования «Майминский район» (далее - Методические указания),
утвержденные постановлениями Администрации муниципального
образования «Майминский район»;

б) абзац третий пункта 36 раздела VI «VL Контроль реализации
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Порядок проведения и методика оценки эффективности реализации

*

муниципальных программ разрабатываются экономическим органом и
финансовым органом и утверждается постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район •>.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» (Скокова О.И.) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муни дипального образования
«Майминский район» (Федорова М.И.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» по экономике, имуществу и сельскому хозяйству
Сельбикову О.С.

2

Глава Администрации